



**Referat af Fællesbestyrelsesmøde
Mandag d. 27. oktober kl. 17.00-19.00**

Ordstyrer: Christian

Referent: Heidi

Afbud:

Dagsorden:

<p>1. 17.00 – 17.30 Nyt siden sidst fra:</p> <ul style="list-style-type: none">• formanden• elevrådet• dagtilbud• SFO• skolen• ledelsen• lokalrådet <p><i>Orientering/drøftelse</i></p>	<p><u>Formanden:</u> Intet nyt fra formanden</p> <p><u>Elevrådet:</u> Intet nyt</p> <p><u>Dagtilbud:</u> Der afholdes et forældremøde d. 14.11 – i alle tre børnegrupper, hvor der kort vil blive informeret om indsatsen i børnehaven og i de enkelte grupper og kostpolitikken. Både Helle og Heidi deltager til møderne.</p> <p>Helle og Heidi har tidligere udarbejdet en skrivelse til forældrene, idet vi var blevet orienteret om, at der var mange negative rygter omkring børnehaven. Der har kun været positive tilbagemeldinger og manglende forståelse for de negative rygter.</p> <p><u>SFO:</u> Der afholdes Halloweenfest d. 7.11. Samtidig er der kommet gang i julegaveproduktionen. Kristian Thy er er kommet retur til os og vil både være i SFO og dagtilbud. D. 21.11 tager Skodborg SFO imod Vamdrup SFO i endnu en hockey turnering.</p> <p><u>Skolen:</u> Der afholdes emneuge i uge 48, hvor vi ligeledes afholder juleklippedag d. 29.11. for hele børnecentret. Flere klasser skal på tur til Ribe d. 7.1, med besøg ved Riplay og sang i Ribe Domkirke</p> <p><u>Ledelsen:</u> Der har været tilsynsbesøg fra forvaltningen, og tilsynet er foregået i vores dagtilbud. Vi har fået en meget flot evaluering. Der har været afholdt fælles pæd. personalemøde med alle medarbejderne, hvor der er blevet arbejdet med fælles menneske/børnesyn og vores værdier</p> <p><u>Lokalrådet:</u> Intet nyt</p>
---	---



Skodborg Børnecenter
Skolevej 10 · 8260 Skoddebo · Tlf. 7552 2222

<p>2. 17.20 – 17.40 Samarbejdet med bestyrelserne v. Andst børnecenter og Østerbyskolen ” Nikotinprodukter”</p> <p><i>Orientering/drøftelse/beslutning</i></p>	<p>Der er blevet afholdt et fælles bestyrelsesmøde med vores forbundene skoler/børnecentre (Østerbyskolen, Andst Børnecenter og Skodborg Børnecenter) Mødet foregik i Andst og omhandlede især vores/institutionerne kendskab til Nikotinprodukter m.m. Et punkt som vi arbejder videre med i forbundenhed.</p>
<p>3. 17.40– 18.00 Høringssvar</p> <p><i>Orientering/drøftelse/beslutning</i></p>	<p>Bestyrelsen fik behandlet det tilsendte materiale og et høringssvar blev udarbejdet.</p>
<p>4. 18.00 – 18.15 Møde med bestyrelserne i forbundenhed</p> <ul style="list-style-type: none">- Hvad kunne vi tage op som et fælles punkt.?- Møde med fælles forældreråd i nov. <p><i>Orientering/drøftelse</i></p>	<p>Skodborg Børnecenter skal være værter ved vores næste fælles bestyrelsesmøde i forbundene bestyrelser. Her arbejder vi videre med nikotinprodukterne, inviterer SSP og forebyggelseskonsulenten med til mødet. Efterfølgende vil vi præsentere mødedeltagerne for vores tilbud omkring mellemformer.</p>
<p>5. 18.15 – 18.40</p> <ul style="list-style-type: none">- Trafikfarligskolevej- Elevfravær – forældrehenvendelse- Madordning – samarbejde med Brugsen <p><i>Orientering/drøftelse</i></p>	<p>Bestyrelsen har i gang sat en proces omkring trafikfarlig skolevej med en trafikkonsulent fra kommunen og Vejen Politi. Det drejer sig om Gilbergvej og Gejlagervej. Det er på nuværende tidspunkt igangsat trafiktælling og hastighedsmåling og vi forventer en tilbagemelding i løbet af november.</p> <p>Ledelsen har fået en forældrehenvendelse om, i forhold til en tilbagemelding til forældrene, såfremt eleverne ikke er mødt fra morgenstunden. Henvendelsen går især på, at forældrene ikke kan vide sig sikre, om eleverne er mødt ind, og at det derfor kunne være en gode ide, at skolen ringer forældrene op som en sikkerhedsforanstaltning.</p> <p>Bestyrelsen kan sagtens se problematikken, men dette vil ikke indgå som en fremadrettet procedure.</p> <p>Morten og Heidi er i arbejde med Hans fra Brugsen, i gang med at undersøge muligheden for at bestille skolemad fra Brugsen. Børnecentret skal bestille vare ved Hørkram og kan dermed ikke støtte ved at handle lokalt. Meget af skolemaden fra Røddingcentret kunne godt trænge til et</p>



Skodborg Børnecenter
Lærervej 10 · 8260 Skodborg · Tlf. 56 20 20 20

	ekstra løft, og derfor undersøger vi mulighederne for at få et samarbejde med Brugsen og kigger på evt. udvalg m.m. Nærmere info følger.
6. 18.40 – 19.00 Evt.	